
 

各位                                                

2023年 3月 23日 

会 社 名 コンピュータハウス株式会社  

代表者名 代表取締役社長 荒木 英美  

問い合わせ先 総務部  

TEL：03-5434-1693 

 

役員就任に関するお知らせ  

 

 

当社は 2023 年 3 月開催の定時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任され就任致しまし

たのでお知らせ致します。 

 

 

記   

 

１．役員 【 2023 年 3月 23 日付 】 

 

代表取締役社長 荒木 英美 

取締役      大橋 政信 

取締役     真嶋 重信 

取締役      中村 高志 

取締役      大平 智広 

監査役     伊藤 修 

 

なお 前代表取締役会長 若尾 一史は退任いたしました。 

在任中に賜りましたご温情に厚く御礼を申し上げますとともに、 

引き続き御厚誼を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

                               

                                            

以 上 

 


